Сельская Дума
сельского поселения «Село Ферзиково»

РЕШЕНИЕ

от  15 февраля 2021 года                                                                            № 27
с. Ферзиково

О председательствующем на заседании Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Ферзиково», в целях обеспечения организации деятельности Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» на заседании в период до избрании заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково», Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:

1. Избрать из состава Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» председательствующим на заседании Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» до избрания заместителя председателя Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» Абросимова Виктора Ивановича.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».

Председательствующий на заседании
Сельской Думы сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                                   В.И. Абросимов
image1.png